Et non in in iudicium. i. non districte mecum agas in futuro et ad te fugio et non sius dignus vocari filius tuus nec ego tecum intrare in iudicium volo nec iusticia mea constituo: quod non iustificabitur hic in carne ubi nemo habens plene mundus est. **V**nde salomon dicens. **A**nus morte non laudes boiem. et aplius. **N**on tu in hoc iustificatur sum: vel (in conspectu) i. in cuius comparatione ois viuens non solum boni sed nec angelorum: solus enim deus est in quo peccatum cadere non potest in cuius conspectu astra non sunt muda. **T**imentur est valde intrare in iudicium cum deo.

Primo quod ois nascimur filii ire. **Eph. iiij.** **E**t ita si dominus nobiscum districte ageret ois damnaret. **I**ste quod gratia dei multotiens defuerit. **Heb. viij.** **G**audete ne quis delinqutat gratia dei. **I**ste quod gratiam dei habita multoties repudiavit. **Heb. i.** **I**rrita quis faciens legem moysi sine villa misericordie duobus vel tribus testibus moritur quanto magis putat deteriora mereri supplicia quod filii dei concubauerit et sanguinem eius pollutum duxerit in quod sanctificatur est et spiritus gratiae contumelias fecerit. **I**ste quod multoties et grauius peccauit. **iij.** **P**aratus in finem. **P**eccaui super numerum arenae maris: ecce multitudo: et incurvatus sum multo vinculo ferri et non est respiratio mibi: ecce grauitas. **I**tem quia adhuc quotidie peccamus. **Ecli. viij.** **N**on est bonus iustus in terra quod non peccat. **j.** **Job. i.** **S**i dixi quod pecare non habet re. **I**te quod pauca bona facimus in comparatione commissiois et omissionis de primo. **Esa. v.** **D**ecem iug. vi. fa. laguncula vina vini de scoto. **Luc. viij.** **C**ui plus committit plus ab eo exigetur. **I**te quod minima bona facimus in comparatione beneficiorum dei. **Job. xl.** **S**i voluerit bonus contendere cum deo non poterit renderetur pro mille. **Esa. xliij.** **M**arra si quod habet ut iusti. **I**te quia parua bona negligenter facimus. **P**rover. xvij. **Q**ui mollis et dissolutus est in opere suo frater est opera sua dissipatus. **I**te quod bona bonus facit fraudulenter querens glorias quod deo debet Hier. xvij. **M**aledictus bonus quod facit deo. **f**rau. oia enim bona se a deo. **Esa. xvi.** **D**ia opera nostra operis est in nostro deo: de omnibus redditur sumus ratione. **Job. xxij.** **Q**uid faciat cum surrexit ad iudicium deus et cum quodquisquis respondeat illi. consilium ergo est **Ecli. xvij.** **A**nte iudicium inter te ipsum. **D**ebet enim bonus stricte competrare opera sua. Primo quod aliena sunt quod ei credita sunt tam spiritualia quam corporalia. **j.** **Choi. iiiij.** **Q**uid habet quod non accedit. **Ecli. xxv.** **C**res sponte odiuit aia mea: paupere superbum: divitiae meae dace: et senectus fatuus. et luxuriosum. diues meditare quod subi acribit quod suum non est. **I**te quod omnia sub numero cepit homo et sub numero reddet. **Ecli. xliij.** **A**b mulier. ma. eleua. et quocunquam traenuit et appen. datu. vero et acceptu omne describe. **I**te quod quanto plura committunt ab eo senectus exigunt secundum dictum Christi. **I**te quod de minimis redditur est rorem usque ad quadrantem.

Quia persecutus est inimicus animam meam: humiliavit in terra vitam meam.

Chec est scda pars ubi enarrat mala que patitur quod inimicus. i. quicunque siue dyabolus siue alius malus aperte et occulte persecutus est animam meam: et humiliavit. i. quantum in se est (in terra). i. in terrenis. quicunque enim persecutus agit in relicta spe celesti terrena sapiamus: sed hoc mibi non contingit dicens.

Collocauit me in obscuris sicut mortuus seculi et anxiatus est super me spiritus

Orvalde tremendus est intrare in iudicium cum deo multoties respetibus.

Qualiter de bono stricte competrare opera sua tempore.

Psalmus

Meus: in me turbatum est cor meum.

Col. me in ob.) i.in tenebris viciōū (sicut mor.) i.ceteros desperatos (z spūs meus aux. ē fug me) p̄ dolore culpe mee (z cor meū perturbatū est) i.sapia mea p̄fusa est et cōturbatū ad pñiam: qz

Memor fui dierum antiquorum: meditatus sum in omnibus operibus tuis: in factis manuum tuarum meditabam.

Ado: fin die. an.) qbus punitus ē adā recolēs aut iste q̄ deus fecit celū z terrā z q̄ bñ fecit antiquis p̄ibus q̄si obliniscit miseras mundi z ex his q̄ deus fecit p̄solat viēcens (in factis ma.tua.me.) attendens em̄ q̄ z quāta antiquis p̄tulisti cōsolationē habeo spem venie assūmēs. p̄t etiā te xp̄o intelligi illud (collocavit me in ob.) i.in sepulcro (sicut in ortus seculi) bñ opimone crucifigentium qui eum morte derinerūt putauerūt (z anxius est) spūs meo bñ illud cepit iesus pauere z tecere z tristis est anima mea usq; ad mortē (in me) q̄si nō in alijs: qz oēs deseruerūt em̄ (memor fui) hoc dicit mēbra. nō em̄ memor est dierum q̄ quē factus est oīs dies z qui nunq̄ oblinisciā.

Expandi manus meas ad te: anima mea sicut terra sine aqua tibi.

Expandi ma.me.ad te) formā crucis significans vel dilataui affectus vel opa q̄ prius erāt corracta (aia mea) q̄ ex se est (i.t.fin.a.t.) supple heret nō mibz: qz cam rigare nō possum tu ergo cōplue ut fructu faciat.

Elelocit exaudi me dñe: dñecit spūs meo

Elelo. ex.me.dñe) qz differebat deus hanc pluia: qz aia sitit dicit (Elelo. ex.me: qz de.s.me.) ideo impletat me spūs tuus. supibus em̄ est in q̄ viuit spūs p̄missus. Dō. Auseres spūm eoz z deficiet. est em̄ triplex aie defectus bonus. Nāmus est ex magnitudine deuotōis. Scds p̄ magnitudine admiratōis. Lercus p̄ magnitudine eruditōis. In primo liquefit aia. Dō. In meditātōne exardescit ignis. Et Can.v. Aia mea liquefacta est. In sedo defectu deficit in se aia Can.vi. Que est ista q̄ ascendit q̄si aurora. Aurora en̄ habet p̄nctionē cu tenebris sicut aia Prouer. iii. Justior semita quasi lux splendens p̄cedit z. Et. iii. Reg.x. Evidens regula sabba sapientiam Salomonis admirabat et nō habebat spūm. De tertio defectu legit Can.viii. Que ē ista q̄ ascēdit. z idō in fine dicit assimilare capre. unde in primo interrogat. In sedo meditat. In tertio p̄templat (z qz defectus spūs meus) i.qz nō sum supbus.